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OR-RM.0002.15.5.2024 

 

Protokół Nr X/24 

z obrad X sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 
X Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 10 grudnia 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 10 grudnia 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:42 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. Radny Stanisław Gliszczyński oraz Radny Tomasz 

Piasecki przybyli na posiedzenie w pkt 9 porządku obrad. 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad X sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady X Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność X Sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o zdjęcie z porządku obrad 

punktu 6 pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033.” 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zdjęcia punktu 6 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033" 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski wniósł o zmianę nazwy punktu 16 z 

„Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddania w najem lokali stanowiących gminny zasób 

nieruchomości. ” na „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej.” 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany nazwy punktu 16 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oddania w najem lokali 

stanowiących gminny zasób nieruchomości." na "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej" 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad X sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  
3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 -2033 – punkt zdjęty z porządku obrad. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy   

Koronowo na rok 2024. 
8.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 
a. przedstawienie projektu uchwały, 
b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały, 
c. odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu uchwały, 
d. dyskusja, 
e. głosowanie. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 
2025. 

a. przedstawienie projektu uchwały, 
b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu 

uchwały, 
c. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Koronowo na 2025 rok, 

d. odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu uchwały, 
e. dyskusja, 
f. głosowanie. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 
nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 2025 roku. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy 
pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 
finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy 
pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu opieki nad 
zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2025-2028". 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Aktualizacji projektu założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Koronowo na 
lata 2025-2027". 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 
Miejskiej w Koronowie na rok 2025. 

18. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2025 rok. 
19. Wolne wnioski i informacje. 
20. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 2024 rok. 
21. Zamknięcie obrad X sesji. 
 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w 

okresie międzysesyjnym radni nie złożyli interpelacji.  
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W okresie międzysesyjnym radni złożyli jedno zapytanie, na które odpowiedź została udzielona w 

terminie ustawowym.  

Treść zapytania i odpowiedź zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 -2033. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy   

Koronowo na rok 2024.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/93/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

 a) przedstawienie projektu uchwały,  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały wraz z autopoprawką. 

 b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu uchwały, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że opinia 

została zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu uchwały. 

Uchwała Nr 2/WPF/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037 stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 c) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu uchwały, 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki odczytał opinie komisji Rady Miejskiej 

w Koronowie dotyczące w/w projektu uchwały. 
 

Opinie komisji Rady Miejskiej w Koronowie oraz ostateczna opinia Komisji Finansów, Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037 stanowią załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu. 
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 d) dyskusja, 

 Nie przeprowadzono dyskusji. 

 e) głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo na lata 2025 – 2037. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Nieobecni Radni: Stanisław Gliszczyński, Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/94/24 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2025. 

 a) przedstawienie projektu uchwały, 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Krzysztof Meyze, Tomasz Piasecki 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu uchwały, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że opinia 

została zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej w/w projektu uchwały. 
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Uchwała Nr 2/P/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z 

dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 

2025 r. stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej 

Gminy Koronowo na 2025 rok, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że opinia 

została zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o możliwości sfinansowania planowanego 

deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2025 rok. 

Uchwała Nr 2/Dpr/2024 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania 

planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 

2025 r. stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 d) odczytanie opinii komisji Rady Miejskiej w Koronowie dotyczącej projektu uchwały, 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki odczytał opinie stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie dotyczące w/w projektu uchwały. 
 

Opinie stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie oraz ostateczna opinia Komisji Finansów 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego dotyczące projektu budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2025 stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 e) dyskusja, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Gordon podsumował projekt 

uchwały i podziękował w imieniu radnych Skarbnikowi Gminy, Burmistrzowi Koronowa oraz 

pracownikom pracującym nad omawianym projektem za jego przygotowanie. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński zadał pytanie czy Burmistrz 

Koronowa lub Skarbnik Gminy chcieliby się odnieść do złożonych przez niego uwag, czy otrzyma 

w późniejszym terminie odpowiedź na piśmie. 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński odpowiedział, że projekt budżetu został przekazany 15 

listopada a udostępniony około 20 listopada. Uwagi radnego zawarte na czterech stronach do 

120-tu stron projektu budżetu wpłynęły w dniu sesji o godzinie 10 rano i zostały przez niego   

przeczytane oraz za nie dziękuje, natomiast w związku z faktem, że projekt został pozytywnie 
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zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową nie zostaną do niego naniesione żadne 

zmiany. 

Radny Rady Miejskiej w Koronowie Pan Stanisław Gliszczyński podziękował za odpowiedź i 

poprosił by złożone przez niego uwagi załączone zostały do protokołu. 

Pismo Radnego Stanisława Gliszczyńskiego z dnia 10.12.2024 r. zawierające uwagi do projektu 

budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 f) głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/95/24 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2025 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga zarządziła przerwę w 

obradach. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały.  
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/96/24 w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 2025 roku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w I półroczu 2025 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/97/24 w sprawie wykazu gruntów 

stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

w I półroczu 2025 roku. 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Inspektor Wydziału Informatyki i Organizacji Pani Monika Lewandowska przedstawiła projekt 

uchwały 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/98/24 w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/99/24 w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo, a Powiatem Bydgoskim. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu opieki nad 

zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2025-2028".  

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu opieki nad 

zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2025-2028". 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego programu opieki nad zabytkami 

Miasta i Gminy Koronowo na lata 2025-2028". 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/100/24 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2025-2028. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Aktualizacji projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Koronowo na lata 

2025-2027". 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Aktualizacji projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Koronowo na lata 2025-

2027". 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani Agata 

Szulc przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński 
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- Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Agata  

Szulc 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Aktualizacji projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Koronowo na lata 2025-

2027". 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/101/24 w sprawie uchwalenia „Aktualizacji 

projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Koronowo na lata 2025 – 2027.” 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze 

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław 

Stoba przedstawił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/102/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Koronowie na rok 2025. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Bogusław Guziński odczytał projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 
 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Koronowie na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/103/24 w sprawie przyjęcia planów pracy 

stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2025. 

 

18. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2025 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że plan 

pracy został zamieszczony na portalu e-Sesja. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Koronowie na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Nieobecny Radny: Krzysztof Meyze  

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr X/104/24 w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Miejskiej w Koronowie na rok 2025. 
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19. Wolne wnioski i informacje. 

Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Pan Marcin Wawrzyniak 

przedstawił sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o. za okres 01.01.2024 r – 31.10.2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp.   

z o.o. za okres 01.01.2024 r – 31.10.2024 r. stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

W dyskusji na temat sprawozdania wzięli udział: 

- Prezes ZGKiM w Koronowie Marcin Wawrzyniak, 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Tomasz Piasecki, 

- Radna Rady Miejskiej w Koronowie Iwona Madziąg, 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Krzysztof Gradek. 
 

W dyskusji na temat godziny sesji oraz sposobu i terminu składania zapytań i uwag (w tym do 

projektu uchwały budżetowej) wzięli udział: 

 

- Radny Rady Miejskiej w Koronowie Stanisław Gliszczyński, 

- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Mirosława Pietryga, 

- Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński, 

- Radca Prawny Marcin Will 
 

Gość przybyły na sesję zadał pytanie dotyczące awarii oświetlenia na terenie miasta Koronowo.  

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odpowiedział na zadane pytanie a do 

doprecyzowania  odpowiedzi wyznaczył Zastępcę Kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pana Jerzego Michalskiego. 
 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił informację w sprawie 

podjętych działań mających na celu opracowanie planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego.  
 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski podziękował za podjęcie uchwały budżetowej. 
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20. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że 

sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie za 2024 rok  

zamieszczone zostały na portalu e-Sesja. 

Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie stanowią załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu. 

 

21. Zamknięcie obrad X sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga złożyła wszystkim 

obecnym w sali obrad i biorącym udział w sesji oraz mieszkańcom miasta i gminy świąteczne 

oraz noworoczne życzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady X sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 12 niniejszego protokołu. 

 

 

 

                                                                                 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

                /-/ Mirosława Pietryga 

 

 

 

 

 

Koronowo, 08 stycznia 2025 r.    
Protokół sporządziła                                        
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
Urzędu Miejskiego w Koronowie 
 

 


